平成 24 年 7 月 17 日
各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

平成 24 年 11 月期第 2 四半期報告書の提出遅延ならびに
当社株式の監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月期第 2 四半期報告書について、金融商品取引法に基づく法定期限まで

の提出が困難な見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 四半期報告書の提出遅延理由

 当社は、平成 24 年 11 月期第 2 四半期にかかる四半期報告書の提出ならびに平成 24 年 11
月期第 2 四半期決算短信の発表を平成 24 年 7 月 17 日に実施する予定でしたが、継続企業の

前提に関する注記の記載内容において、資金計画のスケジュール等に関して、当社と監査法

人との間での確認作業に時間を費やしております。
このため、金融商品取引法に定める平成 24 年 7 月 17 日までに四半期報告書を提出すること

が困難な見込みとなりました。

2. 監理銘柄(確認中)への指定について
   四半期報告書の提出遅延を公表したことに伴い、当社株式は本日付で大阪証券取引所から

監理銘柄（確認中）に指定される見込みです。

3. 今後の対応について
   平成 24 年 8 月 16 日までに四半期報告書を提出し、第 2 四半期決算短信の発表を行う予定

であります。
   株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけ

いたしますことを深くお詫び申し上げます。
以 上